
         
DZ-04.0021.56.2018 

 
 

 

Uchwała Nr LVI/620/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

 

w sprawie oznakowania w rejonie ulicy Krowoderskich Zuchów i Rusznikarskiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 

Wnioskuje się do ZIKiT o ustawienie znaku B-1, lub B-2 na końcu uliczki dojazdowej do bloku 

nr 4 przy ulicy Batalionu Skała AK 4 przy klatce nr II. 
 

§2. 
 

Wnioskuje się o postawienie jednej, lub dwóch tabliczek o treści „Parkowanie wyłącznie 

przodem do budynku” przy ulicy Rusznikarskiej 16 naprzeciwko bloku przy ul. Batalionu Skała 

AK nr 4. 

§3. 
 

Wnioskuje się o wymalowanie oznakowania poziomego wraz z ewentualnym montażem 

urządzeń separujących  w celu zabezpieczenia  1,5 metra ciągu pieszego przy bloku ul. 

Krowoderskich Zuchów 23. 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wniosek mieszkańców przeprowadzono wizję w terenie w dniu 5.09.2018 r., na której 

omówiono przedmiotowe problemy. 

1.  Na końcu w/w uliczki znajduje się plac przed wejściem do przedszkola, na który wjeżdżają 

samochody stwarzając niebezpieczeństwo dla pieszych w tym dzieci. Fizyczne odseparowanie 

słupkami jest niezasadne z uwagi na kwestie przeciwpożarowe. 

2. Zatoka parkingowa jest położona w bliskiej odległości od budynku mieszkalnego, wynoszącej 

około 5 metrów. Uruchamianie samochodów zaparkowanych tyłem do budynku jest uciążliwe 

dla mieszkańców z uwagi na wydzielane spaliny. 

3. Celem zabezpieczenia ciągu pieszego o szerokości 1,5 metra zasadne jest wymalowanie linii 

ciągłej wraz z ewentualnym zamontowaniem słupków. 


